
 

SØNDAGSSKOLESAMLING 29.03.2020 – Hjemmeark 

Vi er inne i en spesiell tid i landet vårt, og søndagsskolen skjer nå digitalt. Her har vi laget et lite 

«Hjemmeark» slik at du og familien kan fortsette noe av praten fra den digitale søndagsskolen. 

Enten nå rett etter samlingen, som samtale rundt middagsbordet eller på sengekanten eller en 

konkurranse eller tegning som et lite avbrekk fra hjemmeskole. Bruk det slik du synes det passer!  

Vi som menighet heier på dere som foreldre og foresatte! Vi tror du har masse bra å gi barnet ditt! 

Skulle det være noe du lurer på, så bare ta kontakt! Gud velsigne deg og familien din        

Ukens supersetning:  

JEG ER BRA OG JESUS HAR BRUK FOR MEG.  (Hentet fra 1.Korinterbrev 1,28) 

Til samtale:  

• Husker du hva som var i skattekista?  

Tove snakket om det å sitte på reservebenken på fotball. Noen blir sittende på benken hele livet – er 

alltid bare reserve. Hos Gud finnes det ingen reservebenk! Alle er gode nok for Gud. DU er GOD NOK. 

For i Guds rike er ALLE like viktige, og Gud vil være sammen med deg.  

Snakk sammen om hvordan dere i familien har opplevd dette i livet deres.  

• Har du noen gang følt at du er på reservebenken? I hvilke situasjoner? Hvordan føltes det? 

• Gud sier at du er god nok. Hvordan kan vi hjelpe hverandre til å oppleve dette?  

• Ta en runde med de du er sammen med og la alle si noe fint om hverandre.  

Konkurranse:  

Du trenger: Brødposer og sugerør 

Alle trer brødposen på hodet og stikker sugerøret i munnen og opp i 

posen. Hvem klarer å få posen til å løfte seg oppover først?  

Tegning:  

Du kan tegne en tegning og sende inn. Kanskje noe om det Tove 

snakket om i dag eller noe annet du vil fortelle?  

Tegningen kan du ta bilde av og legge i søndagsskolegruppa på 

Facebook (Søndagsskolen, Porsgrunn Misjonskirke) eller sende til 

post@pmk.no  

Bønn og velsignelse:  

Dere kan be bønnen og velsignelsen sammen. Mange kjenner nok disse 

igjen fra søndagsskolen i kirken. 

Velsign vårt hus 

Velsign vårt bord 

Velsign vår store vide jord 

Velsign oss med din gode hånd 

Gud Fader, Sønn og Hellig Ånd 

mailto:post@pmk.no

